令和５年度森林経営管理制度等研修支援業務

    第１回公募型プロポーザル選定委員会議事録（議事要旨）

項  目 内     容

１ 日  時 令和５年３月６日

２ 場  所 －

３ 出席委員

山﨑総括官（林業振興），井堀林業課長，野上森林保全課長

小谷林業経営・技術担当監

杉山環境県民総務課長

４ 議  題

令和５年度森林経営管理制度等研修支援業務の公募型プロポーザルについて

１ 参加資格要件について

２ 評価基準について

５ 担当部署 林業課

６ 開催方法

１ 参集

○2  持ち回り

７ 議事内容

１ 参加資格要件について

  出席委員了承。意見なし。

２ 評価基準について

  出席委員了承。意見なし。